znemožňující přístup a příjezd těžké techniky ke stavbě trakčního vedení. 

VI. 

KUPNÍ CENA  

1. Kupní cena převáděného pozemku uvedeného v článku III. odst. 1. této smlouvy je stanovena 

znaleckým posudkem č. 3258/2022 ze dne 4. července 2022, a to ve výši 328 950 Kč (slovy: 

tři sta dvacet osm tisíc devět set padesát korun českých) bez DPH a je smluvními stranami 

dohodnuta jako cena smluvní. Ke kupní ceně je připočtena DPH v zákonem stanovené výši 

21 %, tj. 69 079,50 Kč (slovy: šedesát devět tisíc sedmdesát devět korun českých a padesát 

haléřů). Celková kupní cena je po zaokrouhlení 398 030 Kč (slovy: tři sta devadesát osm tisíc 

třicet korun českých). Tato cena je cenou sjednanou. 

2. Celkovou kupní cenu 398 030 Kč (slovy: tři sta devadesát osm tisíc třicet korun českých) 

kupující uhradí na účet prodávajícího, uvedený v článku I. této kupní smlouvy, na základě 

daňového dokladu – faktury, kterou vystaví prodávající do 15 kalendářních dnů ode dne 

doručení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení změny vlastnického práva